

ESTADO DO PARÁ REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Câmara Municipal de Trairão

PORTARIA № 09 /2018, de 06 de fevereiro de 2018.

Ciente em <u>06 / 02 /2018</u>

Vereador

O Presidente da Câmara Municipal de Trairão, Senhor Vereador CLEITON GUIMARÃES MELO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais...

RESOLVE:

DESIGNAR o senhor LUIZ JOSÉ RIFFEL, vereador da Câmara Municipal de Trairão, para se deslocar até a cidade de Itaituba-Pará, onde representará o Poder Legislativo em reunião com o pessoal da Polícia Militar, para tratar de assuntos de Segurança na região do distrito de Caracol e Jamanxinzinho, concedendo-lhe o1 (uma) diária, a fim de custear suas despesas com estadia e alimentação, e transporte urbano naquela cidade, conforme Resolução n.º 001/2011, de 29 de abril de 2011.

Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se Cumpra-se.

Trairão-Pará o6 de fevereiro de 2018.

Cleiton Guimarães Melo

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara em data supra.

Latonio Caetano da Paz Secretário Administrativo Câmara Municipal de Trairão